REQUERIMENTO Nº 103/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja encaminhado

ofício ao Deputado Federal Eleuses Paiva, no sentido de interferir junto ao Governo

Federal, visando a liberação de recursos financeiros no valor de R$ 200.000,00

(duzentos mil reais) para aquisição de ônibus com acessibilidade para o Lar dos Velhos

de Adamantina.

Plenário Vereador José Ikeda, em 07 de maio de 2012.

                       AMARO SILVESTRE DA SILVA

Vereador